



MEC 2018 ApS

Sejs Søvej 76
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39659468

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Birger Østergaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MEC 2018 ApS

Sejs Søvej 76

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39659468

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Birger Østergaard Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 6.181 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.000)	(625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.373.331)	(12.357.082)
Andre finansielle indtægter		223.722	0
Andre finansielle omkostninger		(5.191)	(47.376)
Resultat før skat		(6.155.800)	(12.405.083)
Skat af årets resultat	1	(25.163)	0
Årets resultat		(6.180.963)	(12.405.083)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		860.000	1.800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.400.000	0
Overført resultat		(9.440.963)	(14.205.083)
Resultatdisponering		(6.180.963)	(12.405.083)
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		5.600.000	0

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.573.086	35.730.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.057.544	0
Finansielle aktiver	2	24.630.630	35.730.966
Anlægsaktiver		24.630.630	35.730.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	102.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		102.500	0
Tilgodehavender		102.500	102.500
Likvide beholdninger		24.244.262	9.284.276
Omsætningsaktiver		24.346.762	9.386.776
Aktiver		48.977.392	45.117.742

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.511.211	35.669.091
Overført overskud eller underskud		38.523.394	7.591.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		860.000	1.800.000
Egenkapital		48.944.605	45.110.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.624	7.625
Skyldig skat		25.163	0
Kortfristede gældsforpligtelser		32.787	7.625
Gældsforpligtelser		32.787	7.625
Passiver		48.977.392	45.117.742

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	35.669.091	7.591.026	1.800.000	45.110.117
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.400.000)	0	(2.400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	14.215.451	0	0	14.215.451
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(34.000.000)	34.000.000	0	0
Årets resultat	0	(6.373.331)	(667.632)	860.000	(6.180.963)
Egenkapital ultimo	50.000	9.511.211	38.523.394	860.000	48.944.605

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	25.163	0
	25.163	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	61.875	0
Tilgange	0	15.057.544
Kostpris ultimo	61.875	15.057.544
Opskrivninger primo	35.669.091	0
Egenkapitalreguleringer	14.215.451	0
Andel af årets resultat	(6.373.331)	0
Udbytte	(34.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	9.511.211	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.573.086	15.057.544

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Øc Group af 5. juli 2018 ApS	Silkeborg	ApS	49,50

3 Personaleforhold

Ingen ansatte i selskabet
